Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1804/2020

[bookmark: _Hlk49498524]Indica ao Poder Executivo Municipal a limpeza de lixo, entulho na Rua Tenente-Coronel José Gabriel de Oliveira e Souza atrás da escola Jadyr Guimaraes Castro Profa., no Bairro Parque Zabane.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja executada a limpeza de lixo, entulho na Rua Tenente-Coronel José Gabriel de Oliveira e Souza atrás da escola Jadyr Guimaraes Castro Profa., no Bairro Parque Zabane.

 .
.

Justificativa:

                     Este vereador foi procurado por moradores do Bairro, reclamando do acúmulo de lixo, segundo eles a população realiza no local o descarte no período noturno.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de agosto de 2.020.

Carlos Fontes
-vereador-

6e53ed1c-4dd9-4bbb-b78c-89c08ef48c16.png
PROTOCOLO 3479/2020 - 28/08/2020 14:00

image1.jpeg